
WinTid Office 
Reduserer tidsbruken med 40 prosent 

WinTid er et ledende nordisk tidregistreringssystem som er utviklet av Logica og benyttes av 400.000 daglige 
brukere.   
Hva kan du gjøre i WinTid Office? 
Planlagt fravær 
Med WinTid Office registrerer du fremtidig fravær kun et sted. Fravær som registreres i Outlook oppdateres  
automatisk i MinTid. Dersom du senere endrer på eller sletter fraværet i Outlook, vil tilsvarende endring eller  
sletting også skje automatisk i MinTid.

 

Fig. 1 Planlagt fravær 				     Fig. 2 Vedlikehold av registreringer   
Vedlikehold av registreringer 
Når man er i kalendervisning i Outlook, vil man se valgte dagsregistreringer og resultater i en egen seksjon på 
høyre side. 
Fordeling av timer  
Det er også mulig å fordele og avlevere timer. Når du velger å vise Prosjektfordeling, vil dette komme på høyre 
side i kalendervisningen på samme måte som vedlikehold av registreringer. 
Her kan du i kalenderen i Outlook se hvilke møter, avtaler og oppgaver du hadde gjeldende uke. Når du skal 
fordele tiden, gjør du det i samme skjermbilde og slipper å veksle mellom to forskjellige program for å gjøre dette. 
					       

 

Fig. 3 Fordeling av timer				       	        Fig. 4 Lynrask registrering Inn og Ut   
Lynrask registrering Inn og Ut  
Som en del av WinTid Office følger det med et lite program som kan starte samtidig med at pc’en starter. Dette 
programmet legger seg ned som et ikon på oppgavelinjen. Velger du ikonet kan du registrere deg Inn eller Ut fra 
menyen uten pålogging. Programmet kjenner deg igjen fra du logget deg inn på pc’en. Det er også mulig å gå 
rett til MinTid dersom du skal gjøre andre typer registreringer. 

Er det mer effektivt?
te. Vi har utført brukertesting, og så langt viser testene at WinTid Office er tidsbesparende! I en test av forskjellige 
oppgaver utført i WinTid Office ble det målt en besparelse på opp til 40%. Noen minutter hver dag for mange 
ansatte blir fort et betydelig antall timer i løpet av et år!

Hvorfor WinTid Office? 
 
WinTid skal bidra til at den  
ansatte blir mer effektiv.  
Som et ledd i vårt konsept  
EA-bedrift (Effektiv Arbeidsplass) 
har vi derfor integrert WinTid med  
Microsoft Outlook.  
Ved at den ansatte kan utføre sin 
tidsregistrering i et program de 
allerede benytter store deler av sin  
arbeidsdag vil dette medføre 
mindre avbrytelser og større 
fokus på de viktigste oppgavene. 
Den ansatte bruker mindre tid og 
krefter på tids-registrering og kan 
konsentrere seg om sine egne 
arbeidsoppgaver i stedet.
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Logica er et selskap med 41 000 ansatte som leverer teknologi og andre tjenester for forretningsdrift. Selskapet leverer 
tjenester innen forretningsrådgivning, systemintegrasjon og outsourcing til kunder over hele verden, blant annet til flere 
av Europas største bedrifter. Logica skaper verdi for kundene ved å integrere mennesker, forretningsdrift og teknologi i 
en vellykket helhetsløsning. Selskapet legger vekt på langsiktig samarbeid, der kunnskap skaper innovative løsninger som 
oppfyller kundenes behov. Logica er notert på London Stock Exchange og Euronext (Amsterdam) (LSE: LOG; Euronext: LOG).  
Du finner mer informasjon på www.logica.no


